

# Anexo I

## Planilha de composição de custo unitário - BASE AGOSTO/2016

Projeto - POLICLÍNICA TIPO II - FEIRA DE SANTANA - CONTRATO 015/17 PÁGINA: 1  
 COMPOSIÇÃO (CÓDIGO + DESCRIÇÃO) 22/02/2018

RECURSOS DA COMPOSIÇÃO (CÓDIGO + DESCRIÇÃO)	UNID	COEF.	VALOR UNITARIO	VALOR PARCIAL
1020212 CAIBRO DE MADEIRA APARELHADA *6 X 8* CM,	M	1,84000000	6,11	11,24
105067 PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 16 X 24 (2 1/4 X 12)	KG	0,20000000	9,75	1,95
1011067 TELHA DE ALUMINIO TRAPEZOIDAL, ALTURA = 38 MM, E = 0,5 MM (LARGURA = 1056 MM E COMPRIMENTO = 5000 MM)	UN	0,20000000	167,28	33,45
<b>Grupo:</b> E - MATERIAIS				46,64
88262 CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,80000000	17,25	15,56
88239 AJUDANTE DE CARPINTEIRO COM ENCARGOS	H	0,80000000	13,94	12,76
<b>Grupo:</b> Nenhum				28,32
<b>CUSTO DIRETO:</b>				
B.D.I (31,48 %)				74,96
<b>TOTAL (CUSTO DIRETO + B.D.I)</b>				23,60

TOTAL (CUSTO DIRETO + B.D.I)+KAPA	KAPA	0,8734	86,08
<b>Planilha Contrato 015/2017 - BASE AGOSTO/2016</b>			

TAPUME EM CHAPA OSB LP (2,20X1,22), ESP=10MM (1 USO) 09142/ORSSE			49,10
--	--	--	-------

## Planilha de composição de custo unitário - BASE AGOSTO/2016

Projeto - POLICLINICAS TIPO II -ALAGOINHAS - CONTRATO 016/17 PÁGINA. 1

COMPOSIÇÃO (CÓDIGO + DESCRIÇÃO) 22/02/2018

RECURSOS DA COMPOSIÇÃO		UNID	COEF.	VALOR UNITARIO	VALOR PARCIAL
					M2
1020212	CAIBRO DE MADEIRA APARELHADA *6 X 8 * CM,	M	1,84000000	6,11	11,24
105067	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 16 X 24 (2 1/4 X 12)	KG	0,20000000	9,75	1,95
1011067	TELHA DE ALUMINIO TRAPEZOIDAL, ALTURA = 38 MM, E = 0,5	UN	0,20000000	167,28	33,45
<b>Grupo: E - MATERIAIS</b>					46,64
88262	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,80000000	17,25	15,56
88239	AJUDANTE DE CARPINTEIRO COM ENCARGOS	H	0,80000000	13,94	12,76
<b>Grupo: Nenhum</b>					28,32
<b>CUSTO DIRETO:</b>					
BDI (31,48 %)					74,96
TOTAL (CUSTO DIRETO + B.D.I.)					23,60

TOTAL (CUSTO DIRETO + B.D.I.)+KAPA		KAPA	
		0,8368	82,47

**Planilha Contrato 016/2017 - BASE AGOSTO/2016**

TAPUME EM CHAPA OSB LP (2,20X1,22), ESP=10MM (A USO) 09142/DRSE	51,23
---	-------



## Quadro de Assinaturas

Este documento foi assinado eletronicamente por:

JOSE LUCIO LIMA MACHADO  
Responsável - Assinado em 04/04/2018



Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereço <https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia>, digitando o código de autenticação: G4MDI2MTMY